

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel. 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS:579abps

NAŠE ZNAČKA: 56 Si 119/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Jan Hanák

DNE: 9. května 2023

ŽADATEL: [REDAKCE]

Vážený pan
[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane doktore,

Okresní soud v Liberci obdržel dne 26. 4. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací týkající zodpovězení níže uvedených otázek ohledně způsobu evidence docházky pracovní doby a poskytování pracovních benefitů soudcům, konkrétně se jednalo o tyto otázky:

- 1) *zda jsou u Vašeho soudu (případně pobočky soudu) poskytovány soudcům pracovní benefity v podobě stravenek anebo stravenkových karet, pokud ano, v jaké výši,*
- 2) *zda je poskytování stravenek vázáno na evidování docházky soudců na pracovišti, resp. zda je vázáno na počet hodin strávených na pracovišti,*
- 3) *zda jsou stravenky soudcům poskytovány i za práci z domova (home office),*
- 4) *zda a případně jakým způsobem je evidována docházka soudců na pracovišti,*
- 5) *zda a za jakých podmínek mohou soudci využívat práci z domova a v jakém rozsahu.*

K jednotlivým otázkám Okresní soud coby povinný subjekt uvádí následující:

Souhrnně k bodům 1), 2) a 3): Stravenky či stravenkové karty nejsou poskytovány.

K bodu 4): Docházka je evidována za užití elektronického docházkového systému.

K bodu 5): Home office mohou soudci využívat za podmínek a v rozsahu daném individuálním sjednáním s předsedou soudu.

S pozdravem

Mgr. Jan Hanák v. r.
asistent soudce

Za správnost vyhotovení: Václava Šumová